

# 人材机汇总表

工程名称：出戟瓶-建筑工程

第 1 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
1	普工	工日	773.591531		87.1	67379.82
2	一般技工	工日	1321.158681		134	177035.26
3	高级技工	工日	1133.092976		201	227751.69
4	出戟瓶瓶身彩绘人工费	元	146.01		1000	146010
5	定额工日	工日	76914.53	雕刻	201	15459820.53
6	型钢	t	46.00152	综合	3630.17	166993.34
7	钢筋	kg	1024.08	HPB300 Φ6	3.42	3502.35
8	钢筋	kg	2245.02	HPB300 Φ8	3.42	7677.97
9	钢筋	kg	30.6	HPB300 Φ10	3.42	104.65
10	钢筋	kg	13.064218	综合	3.552	46.4
11	钢筋	kg	24.48	HRB335 Φ10	3.55	86.9
12	钢筋	kg	4514.1	HRB400 Φ12	3.328	15022.92
13	钢筋	kg	350.55	HRB400 Φ14	4.51	1580.98
14	钢筋	kg	9998.875	HRB400 Φ16	3.207	32066.39
15	钢筋	kg	3261.55	HRB400 Φ18	3.129	10205.39
16	镀锌铁丝	kg	5	综合	5	25
17	镀锌铁丝	kg	94.278932	Φ0.7	5	471.39
18	镀锌铁丝	kg	113.467533	Φ4.0	5	567.34
19	钢丝绳	kg	0.94705		3.53	3.34
20	钢丝绳	m	0.3088	Φ8	3.1	0.96
21	缆风绳	kg	1.503818	Φ8	7.03	10.57
22	镀锌角钢	kg	28384.344	综合	3.879	110102.87
23	铝合金型材转接件	kg	481.317505		15.84	7624.07
24	密封圈	个	2.66625		5	13.33
25	塑料薄膜	m2	488.598515		0.26	127.04
26	尼龙绳	kg	0.15275	综合	54.91	8.39
27	棉纱头	kg	0.2442		4.38	1.07
28	土工布	m2	10.061551		1.51	15.19
29	草袋	m2	6.38		3.02	19.27
30	圆钉	kg	114.045812		5.94	677.43
31	对拉螺栓	kg	32.949231		7.93	261.29
32	化学锚栓	套	1175.04	M12*160	3.32	3901.13

# 人材机汇总表

工程名称：出戟瓶-建筑工程

第 2 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
33	不锈钢六角螺栓	10个	178.384648	M6*30	3	535.15
34	不锈钢六角螺栓	套	1783.846482	M8*30	0.47	838.41
35	铝合金石材干挂挂件	套	1783.846482		2.59	4620.16
36	不锈钢石材背栓	个	1783.846482		1.56	2782.8
37	低合金钢焊条	kg	1708.215057	E43系列	12.93	22087.22
38	合金钢钻头	个	14.4	Φ16~Φ20	9.48	136.51
39	合金钢钻头	个	22.769032	Φ10	8.29	188.76
40	焊剂	kg	2.997		4	11.99
41	石料切割锯片	片	7.052544		11.51	81.17
42	水砂纸	张	157.6908		0.42	66.23
43	镀锌铁件	kg	293.76		4.41	1295.48
44	钢钎	kg	10.763841	Φ22~Φ25	3.85	41.44
45	钢丝网	m2	433.46835	综合	11.18	4846.18
46	石材磨光片	片	47.30724		4	189.23
47	铁件	kg	10.989222	综合	2.97	32.64
48	白水泥	kg	2.49084		0.388	0.97
49	水泥	t	2.044044	32.5	490	1001.58
50	砂子	m3	9.783655	中粗砂	282.79	2766.72
51	烧结煤矸石普通砖	千块	21.39153	240*115*53	252.8	5407.78
52	预制混凝土小型构件	m3	30.70275		527.43	16193.55
53	原木	m3	0.01789		1849.32	33.08
54	板方材	m3	11.758268		1982.76	23313.82
55	挡脚板	m3	0.061671		1137.93	70.18
56	枕木	m3	0.08		1507.92	120.63
57	垫木	块	15.702174	60*60*60	0.53	8.32
58	芝麻白石材	m2	190.6427	800mm*800mm 30mm厚	360	68631.37
59	芝麻白花岗石	m2	219.3591	详图	360	78969.28
60	芝麻白花岗石	m2	24.9084	600mm*600mm	360	8967.02
61	防滑木条	m3	0.008667		1174.76	10.18
62	氟碳罩面清漆	kg	26.759253		89	2381.57
63	丙烯酸聚氨酯底漆	kg	35.427866		27.96	990.56
64	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	70.321336		30	2109.64

# 人材机汇总表

工程名称：出戟瓶-建筑工程

第 3 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
65	成品腻子粉	kg	5364.641016		0.7	3755.25
66	氟碳漆用光面腻子粉	kg	894.106836		1.74	1555.75
67	氟碳漆用抗裂腻子粉	kg	1248.911136		1.92	2397.91
68	红丹防锈漆	kg	51.835081		11.21	581.07
69	红丹环氧防锈漆	kg	268.61562		15.47	4155.48
70	防水涂料	kg	2556.483249	JS	12.3	31444.74
71	金属氟碳漆面漆	kg	77.399901		188	14551.18
72	密封胶	kg	103.456924		23.02	2381.58
73	模板嵌缝料	kg	31.043		1.65	51.22
74	油漆溶剂油	kg	4.257979		6.27	26.7
75	溶剂汽油	kg	41.95032		8.62	361.61
76	硬白蜡	kg	11.07801		7.96	88.18
77	草酸	kg	4.17963		4.74	19.81
78	丙烯酸聚氨脂固化剂	kg	18.568092		16.59	308.04
79	丙烯酸聚氨酯稀释剂	kg	62.362331		13.41	836.28
80	氟碳漆固化剂	kg	6.885832		63	433.81
81	氟碳漆面漆稀释剂	kg	20.964116		20.2	423.48
82	隔离剂	kg	61.914		0.74	45.82
83	氧气	m3	427.6548		3.46	1479.69
84	乙炔气	m3	193.47708		25.34	4902.71
85	云石AB胶	kg	78.096584		33.22	2594.37
86	塑料粘胶带	卷	9.50605	20mm*50m	16.09	152.95
87	石棉垫	kg	1.4985		6.86	10.28
88	硬塑料管	m	208.662952	Φ20	1.97	411.07
89	橡胶压力管	m	0.88875		105	93.32
90	卡箍(泵管用)	个	0.5925		88	52.14
91	美纹纸	m	1623.9916		0.58	941.92
92	钢支撑及配件	kg	301.627982		3.84	1158.25
93	锯木屑	m3	0.14652		5.33	0.78
94	泡沫条	m	684.27261	Φ18	1.38	944.3
95	电	kW·h	579.901354		0.56	324.74
96	水	m3	60.662388		4.7	285.11

# 人材机汇总表

工程名称：出戟瓶-建筑工程

第 4 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
97	复合模板	m2	76.174193		33.16	2525.94
98	梁卡具模板用	kg	6.12598		5.75	35.22
99	脚手架钢管	kg	517.91325		3.88	2009.5
100	脚手架钢管底座	个	2.126199		4.48	9.53
101	木脚手板	m3	1.07044		1465.52	1568.75
102	扣件	个	211.400868		4.81	1016.84
103	木支撑	m3	0.914744		2010.35	1838.96
104	泵车进出场费	台·次	3		2000	6000
105	底座增加槽钢、角铁、方管、小五金材料费	项	1		150000	150000
106	底座增加槽钢、角铁、方管、小五金人工费	项	1		200000	200000
107	底座增加槽钢、角铁、方管、小五金人工食宿费	项	1		20000	20000
108	钢筋租赁及搭拆	项	1		20000	20000
109	人工清理	项	1		5000	5000
110	生肖头	个	2		50000	100000
111	出戟瓶瓶身彩绘	m2	146.01		50	7300.5
112	其他材料费	元	15869.623		1	15869.62
113	毛料石	m3	238.392		120	28607.04
114	其他材料费	元	4020.188587		1	4020.19
115	预拌混凝土	m3	6.5044	C15	584	3798.57
116	预拌混凝土	m3	30.8555	C20	558.25	17225.08
117	预拌混凝土	m3	91.589863	C30	577.67	52908.72
118	预拌水泥砂浆	m3	1.643237		456.9	750.79
119	干混抹灰砂浆	m3	8.328336	DP M10	491.38	4092.38
120	干混地面砂浆	m3	0.498168	DS M20	474.14	236.2
121	胶粘剂DTA砂浆	m3	0.02442		450.64	11
122	机械人工	工日	31.45798		81.15	2552.82
123	柴油	kg	599.906674		6.22	3731.42
124	电	kw·h	34170.132152		0.54	18451.87
125	折旧费	元	3766.023284		0.85	3201.12

# 人材机汇总表

工程名称：出戟瓶-建筑工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

# 人材机汇总表

工程名称：宝丰县地标性景观-建筑工程

第 1 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
1	普工	工日	654.813876		87.1	57034.29
2	一般技工	工日	1040.661896		134	139448.69
3	高级技工	工日	1095.394674		201	220174.33
4	出戟瓶瓶身彩绘人工费	元	301.44		1000	301440
5	钢筋	kg	27.54	HPB300 Φ6	3.42	94.19
6	钢筋	kg	1025.1	HPB300 Φ8	3.42	3505.84
7	钢筋	kg	11.506894	综合	3.552	40.87
8	钢筋	kg	709.92	HRB400以内 Φ10以内	3.55	2520.22
9	钢筋	kg	330.05	HRB400 Φ12	3.328	1098.41
10	钢筋	kg	557.6	HRB400 Φ16	3.207	1788.22
11	钢筋	kg	2114.575	HRB400 Φ18	3.129	6616.51
12	钢筋	kg	301.35	HRB400以内 Φ20~Φ25	3.45	1039.66
13	镀锌铁丝	kg	5	综合	5	25
14	镀锌铁丝	kg	24.678314	Φ0.7	5	123.39
15	镀锌铁丝	kg	56.392943	Φ4.0	5	281.96
16	钢丝绳	kg	0.38471		3.53	1.36
17	钢丝绳	m	0.234065	Φ8	3.1	0.73
18	镀锌角钢	kg	58599.936	综合	3.879	227309.15
19	曲面不锈钢板	m2	311.884896	304不锈钢	240	74852.38
20	密封圈	个	0.90099		5	4.5
21	塑料薄膜	m2	272.816966		0.26	70.93
22	尼龙绳	kg	0.06205	综合	54.91	3.41
23	棉纱	kg	0.4368		6.02	2.63
24	棉纱头	kg	0.4225		4.38	1.85
25	土工布	m2	8.11638		1.51	12.26
26	草袋	m2	6.38		3.02	19.27
27	圆钉	kg	13.62421		5.94	80.93
28	对拉螺栓	kg	8.768292		7.93	69.53
29	低合金钢焊条	kg	1287.706968	E43系列	12.93	16650.05
30	焊剂	kg	2.3328		4	9.33
31	锯条	根	0.24934	(各种规格)	0.7	0.17

# 人材机汇总表

工程名称：宝丰县地标性景观-建筑工程

第 2 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
32	石料切割锯片	片	0.839742		11.51	9.67
33	水砂纸	张	325.5552		0.42	136.73
34	不锈钢卡口槽	m	614.9376		20.2	12421.74
35	钢钎	kg	11.380085	Φ22~Φ25	3.85	43.81
36	钢丝网	m2	363.9888	综合	11.18	4069.39
37	石材磨光片	片	97.66656		4	390.67
38	白水泥	kg	10.7367		0.388	4.17
39	水泥	t	0.231032	32.5	490	113.21
40	砂子	m3	1.389139	中粗砂	282.79	392.83
41	铁砂布	张	0.03458		1.08	0.04
42	烧结煤矸石普通砖	千块	2.351301	240*115*53	252.8	594.41
43	预制混凝土小型构件	m3	12.47205		527.43	6578.13
44	原木	m3	0.002958		1849.32	5.47
45	板方材	m3	3.069627		1982.76	6086.33
46	挡脚板	m3	0.010986		1137.93	12.5
47	枕木	m3	0.08		1507.92	120.63
48	垫木	块	2.17334	60*60*60	0.53	1.15
49	芝麻灰花岗石	m2	42.432	600mm*600mm	360	15275.52
50	芝麻灰花岗石	m2	43.095	600mm*600mm	360	15514.2
51	防滑木条	m3	0.001268		1174.76	1.49
52	氟碳罩面清漆	kg	55.244909		89	4916.8
53	丙烯酸聚氨酯底漆	kg	73.141402		27.96	2045.03
54	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	145.179533		30	4355.39
55	成品腻子粉	kg	11075.387904		0.7	7752.77
56	氟碳漆用光面腻子粉	kg	1845.897984		1.74	3211.86
57	氟碳漆用抗裂腻子粉	kg	2578.397184		1.92	4950.52
58	红丹防锈漆	kg	6.27476		11.21	70.34
59	红丹环氧防锈漆	kg	211.61088		15.47	3273.62
60	防水涂料	kg	2146.710989	JS	12.3	26404.55
61	金属氟碳漆面漆	kg	159.793344		188	30041.15
62	油漆溶剂油	kg	0.581361		6.27	3.65
63	溶剂汽油	kg	21.70368		8.62	187.09

# 人材机汇总表

工程名称：宝丰县地标性景观-建筑工程

第 3 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
64	硬白蜡	kg	1.157728		7.96	9.22
65	草酸	kg	0.4368		4.74	2.07
66	丙烯酸聚氨脂固化剂	kg	38.334125		16.59	635.96
67	丙烯酸聚氨酯稀释剂	kg	128.748038		13.41	1726.51
68	氟碳漆固化剂	kg	14.21591		63	895.6
69	氟碳漆面漆稀释剂	kg	43.280755		20.2	874.27
70	隔离剂	kg	25.149		0.74	18.61
71	氧气	m3	325.5552		3.46	1126.42
72	乙炔气	m3	141.07392		25.34	3574.81
73	YJ-III胶	kg	17.472		11.88	207.57
74	玻璃胶	支	385.436256	335克/支	10.86	4185.84
75	塑料粘胶带	卷	9.27825	20mm*50m	16.09	149.29
76	石棉垫	kg	1.1664		6.86	8
77	硬塑料管	m	59.916937	φ 20	1.97	118.04
78	橡胶压力管	m	0.30033		105	31.53
79	卡箍(泵管用)	个	0.20022		88	17.62
80	钢支撑及配件	kg	95.277436		3.84	365.87
81	锯木屑	m3	0.2535		5.33	1.35
82	电	kW·h	289.7854		0.56	162.28
83	水	m3	31.005719		4.7	145.73
84	复合模板	m2	62.055158		33.16	2057.75
85	梁卡具模板用	kg	7.50484		5.75	43.15
86	脚手架钢管	kg	69.207614		3.88	268.53
87	脚手架钢管底座	个	0.509536		4.48	2.28
88	木脚手板	m3	0.228363		1465.52	334.67
89	扣件	个	27.563267		4.81	132.58
90	木支撑	m3	0.601093		2010.35	1208.41
91	泵车进出场费	台·次	3		2000	6000
92	13米钢箱	项	1		70000	70000
93	机械费用	项	1		20000	20000
94	钢管拆搭、搭拆	项	1		20000	20000
95	钢管损耗	项	1		10000	10000



# 人材机汇总表

工程名称：宝丰县地标性景观-建筑工程

第 4 页 共 5 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
96	小五金+水电+住宿	项	1		35000	35000
97	石材	项	1		96000	96000
98	改色人工+材	项	1		30000	30000
99	修补 打磨 人工喷涂+漆	项	1		50000	50000
100	批腻子+防水人工+材料	项	1		30000	30000
101	钢管搭建拆除	项	1		10000	10000
102	钢管租赁损耗	项	1		20000	20000
103	住宿+餐补+水电+其他	项	1		30000	30000
104	误工费	项	1		30000	30000
105	花园+亮化+马路牙子人工+苜+亮化字	项	1		100000	100000
106	设计大宝、小宝	项	1		80000	80000
107	13米主体基座人工	项	1		150000	150000
108	小宝二次改尺寸设计	项	1		30000	30000
109	13米模板	项	1		30000	30000
110	出戟瓶瓶身彩绘	m2	301.44		50	15072
111	其他材料费	元	2949.952139		1	2949.95
112	抹灰砂浆	m3	0.822848	M10	180	148.11
113	预拌混凝土	m3	3.9087	C15	584	2282.68
114	预拌混凝土	m3	12.5341	C20	558.25	6997.16
115	预拌混凝土	m3	29.690162	C30	577.67	17151.12
116	预拌水泥砂浆	m3	0.104838		456.9	47.9
117	干混抹灰砂浆	m3	6.993408	DP M10	491.38	3436.42
118	干混地面砂浆	m3	0.8619	DS M20	474.14	408.66
119	胶粘剂DTA砂浆	m3	0.04225		450.64	19.04
120	塑料排水管	m	4.51815	DN100	21.49	97.1
121	塑料排水管热熔直接	个	1.1739	DN100	73.09	85.8
122	机械人工	工日	18.094569		81.15	1468.37
123	柴油	kg	319.965376		6.22	1990.18
124	电	kw·h	26196.340975		0.54	14146.02
125	电	kw·h	0.02639		0.56	0.01
126	折旧费	元	2313.328937		0.85	1966.33

# 人材机汇总表

工程名称: 宝丰县地标性景观-建筑工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

# 人材机汇总表

工程名称：莲花雕塑-建筑工程

第 1 页 共 6 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
1	普工	工日	1302.421872		87.1	113440.95
2	一般技工	工日	2144.586281		134	287374.56
3	高级技工	工日	1504.083883		201	302320.86
4	莲花雕塑 彩绘人工费	元	757.94		1000	757940
5	定额工日	工日	114993.146	雕刻	201	23113622.35
6	型钢	t	31.16232	综合	3630.17	113124.52
7	钢筋	kg	711.96	HPB300 Φ6	3.42	2434.9
8	钢筋	kg	1955.34	HPB300 Φ8	3.42	6687.26
9	钢筋	kg	718.08	HPB300 Φ10	3.42	2455.83
10	钢筋	kg	20.011613	综合	3.552	71.08
11	钢筋	kg	854.76	HRB400以内 Φ10以内	3.55	3034.4
12	钢筋	kg	817.02	HRB335 Φ10	3.55	2900.42
13	钢筋	kg	6204.325	HRB400 Φ12	3.328	20647.99
14	钢筋	kg	1641.025	HRB400 Φ14	4.51	7401.02
15	钢筋	kg	10955.2	HRB400 Φ16	3.207	35133.33
16	钢筋	kg	2106.375	HRB400 Φ18	3.129	6590.85
17	钢筋	kg	4913.85	HRB400以内 Φ20~Φ25	3.45	16952.78
18	镀锌铁丝	kg	5	综合	5	25
19	镀锌铁丝	kg	121.942098	Φ0.7	5	609.71
20	镀锌铁丝	kg	191.366044	Φ4.0	5	956.83
21	钢丝绳	kg	0.01922		3.53	0.07
22	钢丝绳	m	0.53317	Φ8	3.1	1.65
23	钢丝绳	kg	45.8484	Φ12	4.02	184.31
24	缆风绳	kg	2.644957	Φ8	7.03	18.59
25	曲面不锈钢板	m2	784.202621	304不锈钢	240	188208.63
26	铝合金型材转接件	kg	302.727255		15.84	4795.2
27	密封圈	个	4.86081		5	24.3
28	塑料薄膜	m2	431.326079		0.26	112.14
29	尼龙绳	kg	0.0031	综合	54.91	0.17
30	棉纱头	kg	0.4771		4.38	2.09
31	土工布	m2	39.147315		1.51	59.11

# 人材机汇总表

工程名称：莲花雕塑-建筑工程

第 2 页 共 6 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
32	草袋	m2	6.38		3.02	19.27
33	圆钉	kg	45.06893		5.94	267.71
34	高强螺栓	套	1335.6	不锈钢	16.97	22665.13
35	对拉螺栓	kg	21.344274		7.93	169.26
36	化学锚栓	套	1175.04	M12*160	3.32	3901.13
37	不锈钢六角螺栓	10个	112.245451	M6*30	3	336.74
38	不锈钢六角螺栓	套	1122.454512	M8*30	0.47	527.55
39	六角螺栓	kg	49.37769		6.66	328.86
40	铝合金石材干挂挂件	套	1122.454512		2.59	2907.16
41	不锈钢石材背栓	个	1122.454512		1.56	1751.03
42	低合金钢焊条	kg	846.25404	E43系列	12.93	10942.06
43	焊丝	kg	9.3111	Φ3.2	11.8	109.87
44	合金钢钻头	个	14.4	Φ16~Φ20	9.48	136.51
45	合金钢钻头	个	14.652924	Φ10	8.29	121.47
46	焊剂	kg	8.8614		4	35.45
47	锯条	根	0.392368	(各种规格)	0.7	0.27
48	石料切割锯片	片	4.735405		11.51	54.5
49	水砂纸	张	545.7168		0.42	229.2
50	不锈钢卡口槽	m	1546.1976		20.2	31233.19
51	镀锌铁件	kg	293.76		4.41	1295.48
52	钢钎	kg	15.587546	Φ22~Φ25	3.85	60.01
53	钢丝网	m2	1089.418575	综合	11.18	12179.7
54	零星卡具	kg	153.475963		5.51	845.65
55	石材磨光片	片	245.57256		4	982.29
56	铁件	kg	13.215882	综合	2.97	39.25
57	白水泥	kg	4.86642		0.388	1.89
58	水泥	t	4.323209	32.5	490	2118.37
59	砂子	m3	19.928848	中粗砂	282.79	5635.68
60	铁砂布	张	80.994416		1.08	87.47
61	烧结煤矸石普通砖	千块	43.957471	240*115*53	252.8	11112.45
62	预制混凝土小型构件	m3	0.6231		527.43	328.64
63	原木	m3	0.031341		1849.32	57.96

# 人材机汇总表

工程名称：莲花雕塑-建筑工程

第 3 页 共 6 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
64	板方材	m3	3.029031		1982.76	6005.84
65	挡脚板	m3	0.108058		1137.93	122.96
66	杉木板方材	m3	0.17697		1846.55	326.78
67	松木板方材	m3	0.03114		1879.31	58.52
68	枕木	m3	0.08		1507.92	120.63
69	垫木	块	27.524977	60*60*60	0.53	14.59
70	芝麻白石材	m2	115.257	800mm*800mm 30mm厚	360	41492.52
71	芝麻白花岗石	m2	148.5981	详图	360	53495.32
72	芝麻白花岗石	m2	48.6642	800mm*800mm	360	17519.11
73	防滑木条	m3	0.01519		1174.76	17.84
74	氟碳罩面清漆	kg	136.815749		89	12176.6
75	环氧富锌底漆	kg	16.4406		17.71	291.16
76	丙烯酸聚氨酯底漆	kg	181.337145		27.96	5070.19
77	丙烯酸聚氨酯中间漆	kg	359.627371		30	10788.82
78	成品腻子粉	kg	27847.928304		0.7	19493.55
79	氟碳漆用光面腻子粉	kg	1945.343963		1.74	3384.9
80	超薄型防火涂料	kg	833.734		10.38	8654.16
81	醇酸防锈漆	kg	49.29246	红丹	16.15	796.07
82	酚醛防锈漆	kg	547.831453	红丹	12.1	6628.76
83	红丹防锈漆	kg	91.113723		11.21	1021.38
84	红丹环氧防锈漆	kg	112.5306		15.47	1740.85
85	防水涂料	kg	6425.106559	JS	12.3	79028.81
86	金属氟碳漆面漆	kg	396.213135		188	74488.07
87	密封胶	kg	68.701659		23.02	1581.51
88	油漆溶剂油	kg	10.078965		6.27	63.2
89	溶剂汽油	kg	25.9416		8.62	223.62
90	硬白蜡	kg	7.129211		7.96	56.75
91	草酸	kg	2.689785		4.74	12.75
92	丙烯酸聚氨脂固化剂	kg	96.728303		16.59	1604.72
93	丙烯酸聚氨酯稀释剂	kg	323.268989		13.41	4335.04
94	防火涂料稀释剂	kg	90.9528		10.55	959.55
95	氟碳漆固化剂	kg	35.835403		63	2257.63

# 人材机汇总表

工程名称：莲花雕塑-建筑工程

第 4 页 共 6 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
96	氟碳漆面漆稀释剂	kg	108.779549		20.2	2197.35
97	隔离剂	kg	102.17		0.74	75.61
98	稀释剂	kg	1.579725		16.6	26.22
99	氧气	m3	195.10212		3.46	675.05
100	二氧化碳气体	m3	6.15615		1.09	6.71
101	乙炔气	m3	89.4204		25.34	2265.91
102	玻璃胶	支	969.139981	335克/支	10.86	10524.86
103	云石AB胶	kg	50.257317		33.22	1669.55
104	塑料粘胶带	卷	24.0083	20mm*50m	16.09	386.29
105	石棉垫	kg	4.4307		6.86	30.39
106	硬塑料管	m	140.856268	φ20	1.97	277.49
107	橡胶压力管	m	1.62027		105	170.13
108	卡箍(泵管用)	个	1.08018		88	95.06
109	美纹纸	m	1032.7056		0.58	598.97
110	吊装夹具	套	0.2166		103.45	22.41
111	钢支撑及配件	kg	845.613713		3.84	3247.16
112	钢梁	t	3.075	10厚200*200不锈钢梁	8758.62	26932.76
113	镀锌钢板	t	1.665	8厚	4493.97	7482.46
114	镀锌角钢	t	1.875	50*50*7	4493.97	8426.19
115	镀锌方钢管	t	4.215	5厚80*80	4493.97	18942.08
116	金属结构铁件	kg	22.5828		3.9	88.07
117	锯木屑	m3	0.28626		5.33	1.53
118	泡沫条	m	463.53951	φ18	1.38	639.68
119	电	kW·h	371.796455		0.56	208.21
120	水	m3	80.245456		4.7	377.15
121	复合模板	m2	159.985298		33.16	5305.11
122	组合钢模板	kg	268.162939		3.79	1016.34
123	梁卡具模板用	kg	11.57968		5.75	66.58
124	脚手架钢管	kg	910.386206		3.88	3532.3
125	脚手架钢管底座	个	3.72226		4.48	16.68
126	木脚手板	m3	1.874818		1465.52	2747.58
127	扣件	个	371.581805		4.81	1787.31

# 人材机汇总表

工程名称：莲花雕塑-建筑工程

第 5 页 共 6 页

序号	材料设备名称	单位	数量	规格型号	市场价格	合价
128	木支撑	m3	1.678635		2010.35	3374.64
129	千斤顶	台	0.2166		1313.79	284.57
130	泵车进出场费	台·次	6		2000	12000
131	顶部增加钢构槽钢、角铁、圆钢、小五金人工费、打磨人工费、喷漆人工费	项	1		350000	350000
132	人工清理	项	1		5000	5000
133	底座木板墙改钢构槽钢、角铁、钢筋、小五金材料费	项	1		200000	200000
134	底座木板墙改钢构槽钢、角铁、钢筋、小五金人工费	项	1		300000	300000
135	人工食宿+清理	项	1		30000	30000
136	顶部增加钢构槽钢、角铁、圆钢、小五金人工食宿费	项	1		20000	20000
137	钢管租赁（租金+损耗+拆搭）	项	1		70000	70000
138	顶部增加钢构槽钢、角铁、圆钢、小五金材料费	项	1		100000	100000
139	顶部增加其他材料费（原子灰、氟碳漆）	项	1		50000	50000
140	钢管喷漆（材料+人工）	项	1		100000	100000
141	人工食宿	项	1		30000	30000
142	出戟瓶瓶身彩绘	m2	757.94		50	37897
143	其他材料费	元	23726.3086		1	23726.31
144	毛料石	m3	356.4144		120	42769.73
145	其他材料费	元	7628.780622		1	7628.78
146	预拌混凝土	m3	8.3325	C15	584	4866.18
147	预拌混凝土	m3	0.6262	C20	558.25	349.58
148	预拌混凝土	m3	171.621362	C30	577.67	99140.51
149	预拌水泥砂浆	m3	1.876438		456.9	857.34
150	干混抹灰砂浆	m3	20.931272	DP M10	491.38	10285.21
151	干混地面砂浆	m3	0.973284	DS M20	474.14	461.47

# 人材机汇总表

工程名称：莲花雕塑-建筑工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]